


Коды

Дата 01.01.2024

по Сводному реестру 332J0309

ИНН 4348008616

КОГАУК "Театр на Спасской" КПП 434501001

Глава по БК

Кировская область по ОКТМО 33000000

утверждено в 

государственном 

задании на год

исполнено на 

отчетную дату

2 3 5 6 7 8 9 10

90.04.1 1000

Наличие локальных актов учреждения, устанавливающих 

порядок контроля за качеством оказания услуги (выполнения 

работы), наличие конкретного должностного лица в 

учреждении, в должностных обязанностях которого 

закреплено осуществление контроля за качеством оказания 

услуги (предоставления работы), учет проверок и устранение 

выявленных недостатков

Условная 

единица
40 40 0

90.04.1 1001

Не менее чем 25-процентная доля специалистов, 

предоставляющих услуги, имеет высшее образование по 

специальности или почетные звания

Условная 

единица
30 30 0

90.04.1 1002

Общее количество зрителей в расчете на 1000 жителей области 

не ниже показателя, определенного для учреждения 

министерством культуры Кировской области

Условная 

единица
30 30 0

90.04.1 2000

Наличие локальных актов учреждения, устанавливающих 

порядок контроля за качеством оказания услуги (выполнения 

работы), наличие конкретного должностного лица в 

учреждении, в должностных обязанностях которого 

закреплено осуществление контроля за качеством оказания 

услуги (предоставления работы), учет проверок и устранение 

выявленных недостатков

Условная 

единица
40 40 0

90.04.1 2001

Не менее чем 25-процентная доля специалистов, 

предоставляющих услуги, имеет высшее образование по 

специальности или почетные звания

Условная 

единица
30 30 0

90.04.1 2002

Общее количество зрителей в расчете на 1000 жителей области 

не ниже показателя, определенного для учреждения 

министерством культуры Кировской области

Условная 

единица
30 30 0

90.04.1 3000

Наличие локальных актов учреждения, устанавливающих 

порядок контроля за качеством оказания услуги (выполнения 

работы), наличие конкретного должностного лица в 

учреждении, в должностных обязанностях которого 

закреплено осуществление контроля за качеством оказания 

услуги (предоставления работы), учет проверок и устранение 

выявленных недостатков

Условная 

единица
40 40 0

Показ (организация показа) 

спектаклей (театральных 

постановок) (платная)

с учетом всех форм, на 

гастролях

Показ (организация показа) 

спектаклей (театральных 

постановок) (платная)

с учетом всех форм, на 

выезде

Показ (организация показа) 

спектаклей (театральных 

постановок) (платная)

с учетом всех форм, на 

выезде

Показ (организация показа) 

спектаклей (театральных 

постановок) (платная)

с учетом всех форм, на 

выезде

Показ (организация показа) 

спектаклей (театральных 

постановок) (платная)

с учетом всех форм, на 

стационаре

Показ (организация показа) 

спектаклей (театральных 

постановок) (платная)

с учетом всех форм, на 

стационаре

Показ (организация показа) 

спектаклей (театральных 

постановок) (платная)

с учетом всех форм, на 

стационаре

Публично-правовое образование

Периодичность: годовая

1. Сведения о фактическом достижении показателей (индикаторов), характеризующих качество оказания государственных услуг (выполнения работ)

1 4

Код 

по ОКВЭД

Код 

строки
наименование показателя (индикатора)

наименование 

единицы 

измерения

отклонение
причина 

отклонения

значение

Наименование 

государственной услуги 

(выполняемой работы)

Содержание 

государственных услуг 

(выполняемых работ), 

условия (формы) 

оказания 

государственных услуг  

(выполняемых работ)

Отчет о выполнении государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)

Учреждение

Министерство культуры Кировской области 702

Орган, осуществляющий 

функции 

и полномочия учредителя



90.04.1 3001

Не менее чем 25-процентная доля специалистов, 

предоставляющих услуги, имеет высшее образование по 

специальности или почетные звания

Условная 

единица
30 30 0

90.04.1 3002

Общее количество зрителей в расчете на 1000 жителей области 

не ниже показателя, определенного для учреждения 

министерством культуры Кировской области

Условная 

единица
30 30 0

90.04.1 4000

Наличие локальных актов учреждения, устанавливающих 

порядок контроля за качеством оказания услуги (выполнения 

работы), наличие конкретного должностного лица в 

учреждении, в должностных обязанностях которого 

закреплено осуществление контроля за качеством оказания 

услуги (предоставления работы), учет проверок и устранение 

выявленных недостатков

Условная 

единица
40 40 0

90.04.1 4001
Не менее чем 60% общего количества спектаклей поставлено 

собственными силами театрального учреждения

Условная 

единица
30 30 0

90.04.1 4002
Разнообразие тематической направленности новых 

(капитально возобновленных) спектаклей

Условная 

единица
30 30 0

90.04.1 5000
Наличие и полнота информации о работе по организации 

показа спектаклей большой и малой формы

Условная 

единица
30 30 0

90.04.1 5001

Наличие локальных актов учреждения, устанавливающих 

порядок контроля за качеством оказания услуги (выполнения 

работы), наличие конкретного должностного лица в 

учреждении, в должностных обязанностях которого 

закреплено осуществление контроля за качеством оказания 

услуги (предоставления работы), учет проверок и устранение 

выявленных недостатков

Условная 

единица
40 40 0

90.04.1 5002

Общее количество спектаклей в расчете на 1000 жителей 

области не ниже показателя, определенного для учреждения 

министерством культуры Кировской области

Условная 

единица
30 30 0

9000 х хВсего: х

Организация показа 

спектаклей

Организация показа 

спектаклей

Организация показа 

спектаклей

Создание спектаклей

большая форма 

(многонаселенная пьеса, 

из двух и более актов), 

драма

Создание спектаклей

большая форма 

(многонаселенная пьеса, 

из двух и более актов), 

Создание спектаклей

большая форма 

(многонаселенная пьеса, 

из двух и более актов), 

Показ (организация показа) 

спектаклей (театральных 

постановок) (платная)

с учетом всех форм, на 

гастролях

Показ (организация показа) 

спектаклей (театральных 

постановок) (платная)

с учетом всех форм, на 

гастролях



утверждено в 

государственно

м задании на год

исполнено на 

отчетную дату

2 3 5 6 7 8 9 10

90.04.1 1000 Человек 68300 84532 16232

Причиной перевыполнения плана является 

проведение спектаклей малых форм, 

проведение спектаклей коллективами 

«Молодёжный театр «Ангажемент», 

«Коляда-театр»,  «Театр на песке»,  в 

октябре прошёл международный 

фестиваль детских театров «Вятка - город 

детства». Этот зритель в плановые 

показатели не вошел. Также для 

повышения доступности театра широко 

используется программа «Пушкинская 

карта», промокоды и скидки, помимо этого 

театр оказывает меры социальной 

поддержки граждан путем предоставления 

бесплатного посещения спектаклей.

454

90.04.1 1001 Человек 2900 2932 32

Театр оказывает меры социальной 

поддержки граждан путем предоставления 

бесплатного посещения спектаклей. 

Спектакли посетили дети - инвалиды.

340

90.04.1 1002 Человек 0 997 997

Причиной перевыполнения плана стали 

поездки по приглашению на театральные 

фестивали.  

0

90.04.1 2000 Единица 4 6 2

Дополнительно были поставлены 

спектакли «Вятские сказки» и «Семью 

восемь»

0

90.04.1 3000 Единица 228 296 68

Причиной перевыполнения плана является 

проведение спектаклей малых форм, а 

также проведение международного 

фестиваля детских театров «Вятка - город 

детства». 

0

9000 х

(подпись)

Кокорина Е. А.

(фамилия, инициалы)Исполнитель (должность) (телефон)

«28»  февраля 2024 г.

В. И. Грибанов

(должность) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер (8332) 415-417

Всего: х

Руководитель 

(уполномоченное лицо) 

Учреждения Директор

Показ (организация показа) 

спектаклей (театральных 

постановок) (платная): - с 

учетом всех форм, на 

гастролях

Число зрителей

Создание спектаклей

Количество новых 

(капитально-

возобновленных) 

постановок

Организация показа 

спектаклей
Количество работ

1 4

Показ (организация показа) 

спектаклей (театральных 

постановок) (платная): - с 

учетом всех форм, на 

стационаре

Число зрителей

Показ (организация показа) 

спектаклей (театральных 

постановок) (платная): - с 

учетом всех форм, на выезде

Число зрителей

2. Сведения о фактическом достижении показателей (индикаторов), характеризующих объем оказанных государственных услуг (выполнения работ)

Показатель объема государственной услуги (выполняемой работы)

значениеКод 

по ОКВЭД

Код 

строки
наименование единицы измерения отклонение причина отклонения

средний 

размер платы, 

цена (тариф) 

Наименование 

государственной услуги 

(выполняемой работы) наименование показателя



Коды

Дата 01.01.2024

по Сводному реестру 332J0309

ИНН 4348008616

КОГАУК "Театр на Спасской" КПП 434501001

Глава по БК

Кировская область по ОКТМО 33000000

наименование
код 

по ОКЕИ
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

90.04.1 1000 шт 796 979 58 740 60 
приказы КОГАУК "Театр 

на Спасской"

21.04.2022,                   

22.08.2022,          

01.02.2023,              

31.05.2023,               

01.09.2023,                  

26.09.2023

88-од,                         

165-од,                          

20/1-од,                177-

од,                           

224/1-од,             247-

од          

90.04.1 2000 шт 796 1900 95 000  50
приказ КОГАУК "Театр на 

Спасской"
18.08.2022 162-од

90.04.1 3000 услуга - 0  0  0 прейскурант цен 30.12.2021 б/н

90.04.1 4000 услуга - 99 1,530,984 15 464 по договорам 2023

90.04.1 5000 услуга - 32 867 218 27 101 договоры

25.09.2015              

01.02.2018                                  

31.10.2022                           

26.07.2023

145                            

42                               

205                              

б/н

9000 х х 2,551,942 х

наименование
код 

по ОКЕИ
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1000

2000

9000 х х х

Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах 

сверх установленного государственного задания, а также выпускаемой продукции

Учреждение

Министерство культуры Кировской области 702

Орган, осуществляющий функции 

и полномочия учредителя

Публично-правовое образование

Периодичность: годовая

1. Сведения о услугах, оказываемых сверх установленного государственного задания

Объем оказанных услуг Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)

Цена (тариф)
кем издан 

(ФОИВ, учреждение)
дата номер

единица измерения 

1

Продажа информационной и сувенироной продукции 

сторонних организаций и физических лиц по агентским 

договорам

Продажа справочных изданий: программок, буклетов и 

другой продукции Учреждения

Услуги по прокату костюмов, обуви, сценических 

постановок, реквизита, бутафории, пастижерных и иных 

принадлежностей

Наименование оказываемых услуг

Услуги по разработке сценариев, организации и проведению 

торжественных и праздничных мероприятий, выставок, 

семинаров,конференций, ярмарок, форумов, фестивалей, 

смотров и конкурсов по договорам с юридическими и 

физическими лицами

Доходы от собственности

Всего: 

2. Сведения о работах, выполняемых сверх установленного государственного задания

Объем выполненных работ Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)

Цена (тариф)
кем издан 

(ФОИВ, учреждение)
дата номер

единица измерения 

1

Всего: 

Наименование выполняемых работ

Код 

по ОКВЭД

Код 

по ОКВЭД

Код 

строки

Код 

строки

всего

всего

Доход от оказания 

услуг, руб

Доход от выполнения 

работ, руб



наименование
код 

по ОКЕИ
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1000

2000

9000 х х

Кокорина Е. А.

3. Сведения о производимой продукции сверх установленного государственного задания

Объем производенной продукции Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)

единица измерения 

1

Цена (тариф)
кем издан 

(ФОИВ, учреждение)
дата номер

Наименование производимой продукции

Всего: 

Руководитель 

(уполномоченное лицо) Учреждения Директор В. И. Грибанов

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Главный бухгалтер (8332) 415-417

(должность) (фамилия, инициалы) (телефон)

«28»  февраля 2024 г.

Код 

по ОКВЭД

Код 

строки
всего

Доход от реализации 

продукции, руб



КОГАУК "Театр на Спасской"

Кировская область

всего

из нее по 

основным 

видам 

деятельност

и

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Основной персонал 

<10>
1000

90 90 80 10 73 73 73 6 16 90 90 79.5 10.5

Вспомогательный 

персонал <11>
2000

15 15 14 1 7 7 7 4 0.5 3 19 15 15 13 2

Административно-

управленческий 

персонал <12>

3000

17 17 17 15 15 15 3 17 17 15.5 1.5

Итого 9000 122 122 111 11 95 95 95 13 0.5 19 19 122 122 108 14

Сведения о численности сотрудников и оплате труда

Коды

на 1 января 2024 г. Дата 1/1/2024

по Сводному реестру 332J0309

ИНН 4348008616

Учреждение КПП 434501001
Орган, осуществляющий функции 

и полномочия учредителя Министерство культуры  Кировской области Глава по БК 702

Публично-правовое образование по ОКТМО 33000000

Периодичность: годовая

Раздел 1. Сведения о численности сотрудников

Штатная численность на начало года Средняя численность сотрудников за отчетный период

По договорам 

гражданско-правового 

характера <7>
Штатная численность на конец года

Группа персонала 

(категория персонала)

Код 

строки

замещено 
вакантных 

должностей

установлено штатным 

расписанием 
в том числе в том числе в том числе

установлено штатным 

расписанием 
в том числе

по основному месту 

работы

всего

из нее по 

основным 

видам 

деятельнос

ти

замещено 

вакантных 

должносте

й

всего <5>

по 

внутреннему 

совместитель

ству (по 

совмещению 

должностей) 

<6>

по 

внешнему 

совместит

ельству

сотрудники 

учреждения 

<8>

физические 

лица, не 

являющиеся 

сотрудника

ми 

учреждения 

<9>

всего

из нее по 

основным 

видам 

деятельно

сти



из 

федерально

го бюджета

из бюджета 

субъекта 

Российской 

Федерации

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Основной персонал 

<15>
1000

42007622 40634790 40569903 64887 1372832 403293 33405555 231074 6998161

Вспомогательный 

персонал <16>
2000

5143824 4392836 4238674 154162 525439 225549 155200 858725 3219619 0 1173217

Административно-

управленческий 

персонал <17>

3000

9607910 8952559 655351 6531547 0 2421012

Итого 9000 56759356 53980185 44808577 219049 2553622 225549 558493 858725 43156721 0 231074 0 10592390

в том числе в том числе

по основному месту работы по основному месту работы 

2

Раздел 2. Сведения об оплате труда

Фонд начисленной оплаты труда сотрудников за отчетный период, руб

Начислено по договорам 

гражданско-правового 

характера, руб <13>

Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по 

источникам финансового обеспечения, руб 

Группа персонала 

(категория персонала)

Код 

строки

всего

всего полного 

рабочего 

времени

в том числе

за счет 

средств от 

приносящей 

доход 

деятельности 

<14>

в том числе на условиях
за счет средств гранта в 

форме субсидии

в том числе

неполного 

рабочего 

времени

по 

внутреннему 

совместитель

ству (по 

совмещению 

должностей)

по внешнему 

совместитель

ству

сотрудникам 

учреждения

физическим 

лицам, не 

являющимис

я 

сотрудникам

и 

учреждения

за счет 

средств 

субсидии на 

выполнение 

государствен

ного задания

за счет 

средств 

субсидии на 

иные цели



из 

федерального 

бюджета

из бюджета 

субъекта 

Российской 

Федерации

из 

федерального 

бюджета

из бюджета 

субъекта 

Российской 

Федерации

1 2 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Основной персонал 1000
1139060 8600 225172

Вспомогательный 

персонал
2000

472558 52881 213826 11723

Административно-

управленческий 

персонал

3000

495661 159690

Итого 9000 2107279 0 8600 0 437743 213826 0 0 0 11723

за счет средств 

субсидии на 

выполнение 

государственно

го задания

за счет средств 

субсидии на 

иные цели

3

Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по источникам финансового обеспечения, руб. 

в том числе

по внутреннему совместтельству (совмещению должностей) по внешнему совместительству

Группа персонала 

(категория персонала)

Код 

строки
за счет средств 

субсидии на 

выполнение 

государственног

о задания

за счет средств 

субсидии на 

иные цели

за счет средств от 

приносящей 

доход 

деятельности 

за счет средств от 

приносящей доход 

деятельности 

за счет средств гранта в форме 

субсидии

за счет средств гранта в форме 

субсидии

в том числе в том числе



из 

федерального 

бюджета

из бюджета 

субъекта 

Российской 

Федерации

из 

федерального 

бюджета

из бюджета 

субъекта 

Российской 

Федерации

1 2 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

Основной персонал 1000 15000 388293

Вспомогательный 

персонал
2000

155200 188000 670725

Административно-

управленческий 

персонал

3000

Итого 9000 0 15000 0 0 543493 0 188000 0 0 670725

4

Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по источникам финансового обеспечения, руб.

в том числе

по договорам гражданско-правового характера с сотрудниками учреждения
по договорам гражданско-правового характера с физическими лицами, не 

являющимися сотрудниками учреждения

за счет средств гранта в форме 

субсидии

за счет средств гранта в форме 

субсидии

в том числе в том числе

<5> При расчете показателя не учитывается численность сотрудников учреждения, работающих по внутреннему совместительству (по совмещению должностей).

за счет средств от 

приносящей доход 

деятельности 

<6> Указывается численность сотрудников учреждения, работающих по внутреннему совместительству (по совмещению должностей). При расчете общей численности сотрудников учреждения показатель 

не учитывается.

<7> Указывается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-правового характера). 

Детализация численности по группам персонала указывается в соответствии с предметом договора, в зависимости от характера работ, для выполнения которых привлекается сотрудник.

<8 Указывается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-правового характера), 

являющихся сотрудниками учреждения.

<9> Указывается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-правового характера), не 

являющихся сотрудниками учреждения.

<10> Указывается численность работников учреждения, непосредственно оказывающих услуги (выполняющих работы), направленные на достижение определенных уставом учреждения целей 

деятельности этого учреждения.

<11> Указывается численность работников учреждения, создающих условия для оказания услуг (выполнения работ), направленных на достижение определенных уставом учреждения целей деятельности 

этого учреждения, включая обслуживание зданий и оборудования.

Группа персонала 

(категория персонала)

Код 

строки за счет средств 

субсидии на 

выполнение 

государственног

о задания

за счет средств 

субсидии на 

иные цели

за счет средств от 

приносящей 

доход 

деятельности 

за счет средств 

субсидии на 

выполнение 

государственно

го задания

за счет средств 

субсидии на 

иные цели



Исполнитель 

5

<12> Указывается численность работников учреждения, занятых управлением (организацией) оказания услуг (выполнения работ), а также работников учреждения, выполняющих административные 

функции, необходимые для обеспечения деятельности учреждения.

<13> Указывается сумма, начисленная по договорам гражданско-правового характера, заключенным с лицами, привлекаемыми для оказания услуг (выполнения работ). Детализация начисленного 

вознаграждения по группам персонала указывается в соответствии с предметом договора, в зависимости от характера работ, для выполнения которых привлекается сотрудник.

<14> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, оказывающим услуги (выполняющим работы) в рамках осуществления приносящей доход деятельности.

(8332) 415-417

<15> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, непосредственно оказывающим услуги (выполняющим работы), направленные на достижение определенных уставом 

учреждения целей деятельности этого учреждения.

<16> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, создающим условия для оказания услуг (выполнения работ), направленных на достижение определенных уставом учреждения 

целей деятельности этого учреждения, включая обслуживание зданий и оборудования.

<17> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, занятым управлением (организацией) оказания услуг (выполнения работ), а также работникам учреждения, выполняющим 

административные функции, необходимые для обеспечения деятельности учреждения.

Директор Грибанов В.И.

(должность) (фамилия, инициалы) (телефон)

Руководитель 

(уполномоченное лицо) 

Учреждения (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер Кокорина Е.А.



Коды

Дата 01.01.2024

по Сводному реестру 332J0309

ИНН 4348008616

Учреждение КОГАУК "Театр на Спасской" КПП 434501001

Публично-правовое образование Кировская область по ОКТМО 33000000

Периодичность: годовая

вид акта дата номер

2 3 4 5 6 7

х х х х х х

расчетный счет

Информацион-ное 

письмо 08.11.2019
 - -

 - -

х х х х х х

валютный счет

Информацион-ное 

письмо 08.11.2019
- -

транзитный счет

Информацион-ное 

письмо 08.11.2019
- -

Всего: х х х х

Грибанов В.И.

(попись) (расшифровка подписи)

Кокорина Е.А. (8332) 415-417

(фамилия, инициалы) (телефон)

Исполнитель главный бухгалтер

(должность)

«28» февраля 2024 г.

Орган, осуществляющий функции 

и полномочия учредителя

Вид счета <18>
Номер счета в кредитной организации

<18> Указывается вид банковского счета, открытого в кредитной организации (например, номинальный счет, счет эскроу, публичный депозитный счет).

<19> Показатели счетов в иностранной валюте указываются в рублевом эквиваленте.

Руководитель 

(уполномоченное лицо) Учреждения
директор

(должность)

Счета в кредитных организациях в иностранной валюте

40603840000000100029

40603840800000180029

Итого:

Счета в кредитных организациях в валюте Российской Федерации

40603810000004000029

Итого:

  Сведения о счетах учреждения, открытых в кредитных организациях

на 1 января 2024 г.

Министерство культуры  Кировской области

Реквизиты акта, в соответствии с которым открыт счет

1

Глава по БК

Остаток средств на счете на 

начало года <19>

702

Остаток средств на счете на 

конец отчетного периода <19>



КОДЫ

Дата 01.01.2024

ИНН 4348008616

Учреждение                                                                          КОГАУК "Театр на Спасской" КПП 434501001

Орган, осуществляющий 

функции и полномочия учредителя                                               Министерство культуры  Кировской области Глава по БК 702

Публично-правовое образование Кировская область по ОКТМО 33000000

Периодичность:  годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

2 3 4 5 6

0100 61,819,600 53,945,100 15% 44%

0200

0300 44,586,206 24,436,972 82% 31%

0400

0500

0510

0520

0600

0700
519,299 100% 0%

0800
33,480,846 22,878,669 46% 24%

0810

31,684,626 22,304,082 42% 22%

0820
1,684,724 540,280 212% 2%

0830

0840

0850

0860 56,358 34,307 64% 0%

0870
55,138 100% 0%

Сведения о поступлениях и выплатах бюджетных и автономных учреждений

                                                                                                      на 1 января 2024 г.

Наименование показателя

Раздел 1. Сведения о поступлениях учреждения

Код 

строки

за  2023 год

(за отчетный

финансовый год)

за  2022 год 

(за год, предшествующий 

отчетному)

Сумма поступлений

Изменение, %

1

Субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания 

Субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда 

обязательного медицинского страхования

Субсидии на иные цели

Доля в общей сумме 

поступлений, %

Субсидии на осуществление капитальных вложений

Гранты в форме субсидий, всего

Гранты, предоставляемые юридическими и физическими лицами (за исключением грантов в форме субсидий, 

предоставляемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации)

Пожертвования и иные безвозмездные перечисления от физических и юридических лиц, в том числе иностранных 

организаций

Доходы от приносящей доход деятельности, компенсаций затрат (за исключением доходов от собственности), 

всего

в том числе:

гранты в форме субсидий из федерального бюджета

гранты в форме субсидий из бюджетов субъектов Российской Федерации 

в том числе:  

доходы в виде платы за оказание услуг (выполнение работ) в рамках установленного государственного 

задания

доходы от оказания услуг, выполнения работ, реализации готовой продукции сверх установленного 

государственного задания по видам деятельности, отнесенным в соответствии с учредительными документами 

к основным

доходы от платы за пользование служебными жилыми помещениями и общежитиями, включающей плату за 

пользование и плату за содержание жилого помещения

доходы от оказания услуг в рамках обязательного медицинского страхования

доходы от оказания медицинских услуг, предоставляемых женщинам в период беременности, женщинам и 

новорожденным в период родов и в послеродовой период

возмещение расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества, находящегося в оперативном 

управлении учреждения

прочие доходы от оказания услуг, выполнения работ, компенсации затрат учреждения, включая возмещение 

расходов по решению судов (возмещения судебных издержек)



2

2 3 4 5 6

Наименование показателя
Код 

строки

за  2023 год

(за отчетный

финансовый год)

за  2022 год 

(за год, предшествующий 

отчетному)

Сумма поступлений

Изменение, %

1

Субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания 

Доля в общей сумме 

поступлений, %

0900 867,218 802,033 8% 1%

0910 867,218 802,033 8% 1%

0920

0930

0940

0950

0960

0970

0980

1000

1100 73,229 7,072 935% 0%

1200

9000 141,346,398 102,069,846 х 100%

Доходы от собственности, всего

Поступления доходов от штрафов, пеней, неустойки, возмещения ущерба

Поступления доходов от выбытия нефинансовых активов

Поступления доходов от выбытия финансовых активов

в том числе:

доходы в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного имущества

доходы от распоряжения правами на результаты интеллектуальной деятельности и средствами 

индивидуализации

проценты по депозитам учреждения в кредитных организациях

Итого 

проценты по остаткам средств на счетах учреждения в кредитных организациях

проценты, полученные от предоставления займов

проценты по иным финансовым инструментам

доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных 

товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим учреждению

прочие доходы от использования имущества, находящегося в оперативном управлении учреждения



из 

федеральн

ого 

бюджета

доля в 

общей 

сумме 

выплат,  

отраженных 

в графе 3,

 %

из 

бюджетов 

субъектов 

Российской 

Федерации 

и местных 

бюджетов

доля в 

общей 

сумме 

выплат, 

отраженных 

в графе 3,

 %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Оплата труда и 

компенсационные выплаты 

работникам 56,608,333 43% 45,923,314 81% 10,685,019 19% 10,445,345 18% 239,674 0%

Взносы по обязательному 

социальному страхованию 17,006,857 13% 13,792,700 81% 3,214,157 19% 3,141,775 19% 72,382 0%

Приобретение товаров, работ, 

услуг, всего 56,553,883 43% 2,043,283 3% 35,306,904 62% 19,203,696 34% 18,973,147 35% 230,549 0%

из них:

услуги связи 164,730 0% 80,000 49% 84,730 51% 84,730 51%

транспортные услуги 4,379,456 3% 0% 2,450,880 56% 1,928,576 44% 1,914,575 44% 14,001 0%

коммунальные услуги 2,439,863 2% 1,683,785 69% 756,078 31% 756,078 31%

арендная плата за 

пользование имуществом 739,483 1% 28,725 4% 710,758 96% 710,758 96%

работы, услуги по 

содержанию имущества 19,968,762 15% 3,993 0% 17,608,259 88% 2,356,510 12% 2,356,510 12%

прочие работы, услуги 19,688,213 15% 218,380 1% 8,609,960 44% 10,859,873 55% 10,652,630 54% 207,243 1%

основные средства 5,226,696 4% 0% 4,861,800 93% 364,896 7% 364,896 7%

нематериальные активы 36,000 0% 0% 36,000 100% 36,000 100%

непроизведенные активы

материальные запасы 3,910,680 3% 28,400 1% 1,776,005 45% 2,106,275 54% 2,096,970 54% 9,305 0%

Обслуживание долговых 

обязательств

Безвозмездные перечисления 

организациям

Социальное обеспечение

Уплата налогов, сборов, прочих 

платежей в бюджет (за 

исключением взносов по 

обязательному социальному 

страхованию), всего 137,859 0% 131,414 95% 6,445 5% 6,445 5%

из них:

налог на прибыль

налог на добавленную 

стоимость

налог на имущество 

организаций 96,314 0% 96,314 100%

земельный налог 12,800 0% 12,800 100%

транспортный налог 22,300 0% 22,300 100%

водный налог

государственные пошлины

прочие налоги, сборы, 

платежи в бюджет 6,445 0% 0% 6,445 100% 6,445 100%

Приобретение финансовых 

активов, всего:

Раздел 2. Сведения о выплатах учреждения

Наименование показателя
Код 

строки

за счет 

средств 

субсидии 

на иные 

цели

за счет средств гранта в форме субсидии

ОМС

в том числе:
Доля в 

общей 

сумме 

выплат, 

%

Сумма 

выплат за 

отчетный 

период, 

всего

доля в 

общей 

сумме 

выплат,  

отраженных 

в графе 3,

 %

доля в 

общей 

сумме 

выплат, 

отраженных 

в графе 3,

 %

доля в 

общей 

сумме 

выплат, 

отраженных 

в графе 3,

 %

из них:

в том числе по источникам финансового обеспечения обязательств по выплатам

за счет 

средств, 

полученных 

от оказания 

услуг, 

выполнения 

работ, 

реализации 

продукции

доля в 

общей 

сумме 

выплат, 

отраженных 

в графе 3,

 %

за счет без-

возмездны

х 

поступлен

ий

за счет 

средств 

субсидии на 

выполнение 

государствен

ного  

задания

за счет 

средств от 

приносящей 

доход 

деятельности

, всего

доля в 

общей 

сумме 

выплат,  

отраженных 

в графе 3,

 %

доля в 

общей 

сумме 

выплат, 

отраженн

ых в 

графе 3, 

%



из 

федеральн

ого 

бюджета

доля в 

общей 

сумме 

выплат,  

отраженных 

в графе 3,

 %

из 

бюджетов 

субъектов 

Российской 

Федерации 

и местных 

бюджетов

доля в 

общей 

сумме 

выплат, 

отраженных 

в графе 3,

 %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Наименование показателя
Код 

строки

за счет 

средств 

субсидии 

на иные 

цели

за счет средств гранта в форме субсидии

ОМС

в том числе:
Доля в 

общей 

сумме 

выплат, 

%

Сумма 

выплат за 

отчетный 

период, 

всего

доля в 

общей 

сумме 

выплат,  

отраженных 

в графе 3,

 %

доля в 

общей 

сумме 

выплат, 

отраженных 

в графе 3,

 %

доля в 

общей 

сумме 

выплат, 

отраженных 

в графе 3,

 %

из них:

в том числе по источникам финансового обеспечения обязательств по выплатам

за счет 

средств, 

полученных 

от оказания 

услуг, 

выполнения 

работ, 

реализации 

продукции

доля в 

общей 

сумме 

выплат, 

отраженных 

в графе 3,

 %

за счет без-

возмездны

х 

поступлен

ий

за счет 

средств 

субсидии на 

выполнение 

государствен

ного  

задания

за счет 

средств от 

приносящей 

доход 

деятельности

, всего

доля в 

общей 

сумме 

выплат,  

отраженных 

в графе 3,

 %

доля в 

общей 

сумме 

выплат, 

отраженн

ых в 

графе 3, 

%

из них:

приобретение ценных бумаг, 

кроме акций и иных форм 

участия в капитале

приобретение акций и иных 

форм участия в капитале

Иные выплаты, всего

из них:

перечисление денежных 

обеспечений

перечисление денежных 

средств на депозитные счета

Итого 130,306,932 100% 61,890,711 100% 35,306,904 100% 100% 100% 100% 33,109,317 100% 32,566,712 100% 542,605 100%

Исполнитель 415-417

«28» февраля 2024 г.

(должность)

(расшифровка подписи)

(телефон)

Главный бухгалтер

(должность)

Грибанов В.И.

Руководитель 

(уполномоченное лицо) Учреждения Директор



Дата 

по Сводному 

ИНН

Учреждение КОГАУК "Театр на Спасской" КПП

Орган, осуществляющий 

функции и полномочия учредителя глава по БК 

Публично-правовое образование Кировская область по ОКТМО

Периодичность: годовая

1 квартале, 

всего

из нее:

в январе

 2 

квартале 

3 

квартале 

4 

квартале 

в 

очередно

м 

финансов

ом году и 

плановом 

по оплате 

труда

по 

претензионным 

требованиям

по не 

поступивш

им 

расчетным 

документа

м

иные

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1000 2,129,991 2,129,991 2,570,394 2,570,394 2,570,394 833,980 833,980

2000 1,508 1,508 9,832 9,832 9,832

3000 18,494,199 18,494,199 28,156,897 28,156,897 28,156,897 414,115 414,115

3100 331,888 331,888 389,860 389,860 389,860 124,618 124,618

3200 11,014 11,014 10,968 10,968 10,968 1,917 1,917

3300 1,296,412 1,296,412 1,645,188 1,645,188 1,645,188 287,580 287,580

3400 16,854,885 16,854,885 26,110,881 26,110,881 26,110,881

3410

3420 16,854,885 16,854,885 26,110,881 26,110,881 26,110,881

3430

4000 448,259 448,259 540,942 540,942 540,942 222,500 222,500

4100

5000 69,978 69,978 48,979 48,979 48,979

5100

9000 21,143,935 х х 31,327,044 31,327,044 1,470,595 1,248,095 222,500

Руководитель 

(уполномоченное лицо) Учреждения

Исполнитель

«28» февраля 2024 г.

из них:

по публичным договорам

из них:

по выплатам, связанным с причинением вреда гражданам

Итого

Кокорина Е.А.

Директор

Главный бухгалтер

Грибанов В.И.

(расшифровка подписи)

По оплате прочих расходов, всего

Сведения о кредиторской задолженности и обязательствах учреждения

По оплате товаров, работ, услуг, всего

из них:

в связи с невыполнением государственного задания

в связи с недостижением результатов предоставления субсидий 

(грантов в форме субсидий)

по возврату в бюджет средств субсидий (грантов в форме субсидий)

в связи с невыполнением условий соглашений, в том числе по 

софинансированию расходов

в том числе:

по перечислению удержанного налога на доходы физических лиц

по оплате страховых взносов на обязательное социальное страхование

по оплате налогов, сборов, за исключением страховых взносов на 

обязательное социальное страхование

(телефон)

всего

из нее срок 

оплаты 

наступил в 

отчетном  

финансовом 

году

всего

Код 

строки

Объем кредиторской 

задолженности 

на начало года

Объем кредиторской задолженности 

на конец отчетного периода
Объем отложенных обязательств учреждения

(должность)

По выплате стипендий, пособий, пенсий

По перечислению в бюджет, всего

всего

(должность)

                                                            на 1 января 2024 г.

КОДЫ

1/1/2024

По выплате заработной платы

4348008616

434501001

702

434501001

Министерство культуры  Кировской области

из нее срок оплаты наступает в: в том числе:

1

Наименование показателя

332J0309



Коды

01.01.2024

332J0309

4348008616

КОГАУК "Театр на Спасской" 434501001

Кировская область 33000000

в рамках 

государстве

нного 

задания

за плату 

сверх 

государствен

ного задания

2 3 4 4.1. 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

кв.м 055 1000 4564.29 4564.29 168.31 168.31

г.Киров, 

ул.Спасская,17
43:40:000301:117 33000000

кв.м 055 1001 3281.79 3281.79 168.31 168.31

г.Киров, 

ул.Спасская,17
43:40:000301:28 33000000

кв.м 055 1002 724.7 724.7

г. Киров, пер. 

Кооперативный,4
43:40:000301:130 33000000

1917 кв.м 055 1003 330.2 330.2

г. Киров, ул. 

Красный Химик,1, 

корп.2, кв. 198

43:40:000568:274 33000000

2011 кв.м 055 1004 59.2 59.2

г. Киров, ул. 

Красный Химик,1, 

корп.2, кв. 240

43:40:000568:315 33000000
2011 кв.м 055 1005 33 33

г. Киров, ул. 

Ленина,61, кв.32
43:40:000277:156 33000000

1961 кв.м 055 1006 32.5 32.5

г. Киров, ул. 

Красный Химик,2, 

кв. 4

43:40:000568:712 33000000
2013 кв.м 055 1007 33.1 33.1

г. Киров, ул. 

Ленина,15, кв. 87
43:40:000222:269 33000000

1984 кв.м 055 1008 34.6 34.6

г. Киров, ул. 

Стахановская,16, 

корп.1, кв.134

43:40:000045:628 33000000
2011 кв.м 055 1009 35.2 35.2

2000

Сведения о недвижимом имуществе, за исключением земельных участков,

закрепленном на праве оперативного управления

на 1 января 2024 г.

Наименование объекта 

1

Адрес

Передано во временное пользование сторонним организациям 

(индивидуальным предпринимателям)

Код 

строки на 

основании 

договоров 

аренды

 на основании 

договоров 

безвозмездного 

пользования

без оформления 

права 

пользования

всего

Дата

по Сводному реестру

КПП

Глава по БК 702

в том числе:

для осуществления 

основной деятельности 

для иных целей

Код по 

ОКТМО

Используется учреждением

всего
наименова

ние

Единица измерения

Квартира

код 

по ОКЕИ

Линейные объекты <22>, 

всего

Площадные объекты 

<21>, всего

Уникал

ьный 

код 

объекта 

<20>

Квартира

по ОКТМО

ИНН

в том числе:

Кадастровый 

номер

Год 

постройки

Учреждение

Орган, осуществляющий функции 

и полномочия учредителя

Публично-правовое образование

Министерство культуры  Кировской области

в том числе:

Помещение театра 

юного зрителя

Здание 

гаража,художественн

ой мастерской

Нежилое помещение

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира

Периодичность: годовая



2

2001

3000

3001

4000

4001

5000

5001

9000 4564.29 4564.29 168.31 168.31

Резервуары, емкости, 

иные аналогичные 

объекты, всего

в том числе:

Иные объекты, включая 

точечные, всего 

в том числе:

Скважины, иные 

аналогичные объекты, 

всего

в том числе:

в том числе:

Итого



3

возмещает

ся 

пользовате

лями 

имущества 

<20.1>

по 

неиспользуе

мому 

имуществу 

<20.2>

возмещается 

пользователями 

имущества 

<20.1>

по 

неиспользуемому 

имуществу <20.2>

возмещается 

пользователями 

имущества 

<20.1>

по 

неиспользуемом

у имуществу 

<20.2>

8 17 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1000

23367443 2471823 31223 20823725 41402 71895 

1001
22337554 1997091 31223 20340305 41402 158

1002

624865 306935 316412 1518

1003
277681 139251 138430 

1004 12870 12870

1005 2885 2885

1006 49062 28546 20119 397

1007 24710 8459 16251

1008 21896 21896

1009 15920 15920

2000

2001

3000

3001

4000

4001

5000

5001

9000 23367443 2471823 31223 20823725 41402 71895

<20.1> Указываются расходы, возмещенные учреждению пользователями объектов недвижимого имущества, указанных в графе 13.

<20.2> Указываются расходы учреждения на содержание объектов недвижимого имущества, указанных в графе 17.

1

Площадные объекты 

<21>, всего

Наименование объекта Код строки

Квартира

Квартира

Не используется Фактические расходы на содержание объекта недвижимого имущества (руб в год)

всего

из них:

всего

из них:

 в связи с аварийным 

состоянием
коммунальные услуги услуги по содержанию имущества

из них:

всего

из них:

всего

из них:

ожидает 

списания
всего

Линейные объекты <22>, 

всего

налог на имущество

требуется 

ремонт

проводится 

капитальный ремонт 

и/или 

реконструкция

18

Итого

в том числе:

Помещение театра 

юного зрителя

Здание 

гаража,художественн

ой мастерской

Нежилое помещение

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира

<20>  Указывается уникальный код объекта капитального строительства, объекта недвижимого имущества (при наличии).

Скважины, иные 

аналогичные объекты, 

всего

в том числе:

Иные объекты, включая 

точечные, всего 

в том числе:

в том числе:

Резервуары, емкости, 

иные аналогичные 

объекты, всего

в том числе:



4

Грибанов В.И.

Кокорина Е.А.

(должность)

(попись)

(фамилия, инициалы)

(расшифровка подписи)

(телефон)

«28»февраля 2024 г.

Исполнитель

Руководитель 

(уполномоченное лицо) Учреждения

(должность)

<22> Указываются линии электропередачи, линии связи (в том числе линейно-кабельные сооружения), трубопроводы, автомобильные дороги, железнодорожные линии и другие подобные сооружения.

<21> Указываются здания, строения, сооружения и иные аналогичные объекты.

Директор

Главный бухгалтер (8332) 415-417



Дата

по Сводному реестру

ИНН

КОГАУК "Театр на Спасской" КПП

Глава по БК

Кировская область по ОКТМО

в рамках 

государственного 

задания

за плату сверх 

государственного 

задания

на 

основании 

договоров 

аренды

 на основании 

договоров 

безвозмездного 

пользования

без 

оформления 

права 

пользования

всего

из них 

возмещается 

пользователями 

имущества

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

г.Киров, 

ул.Спас

ская,17

33000000
43:40:000301:1

3
кв.м 055 1147 1147 1147 13784

1147 1147 1147 13784

Грибанов В.И.

Кокорина Е.А.

332J0309

Справочно: 

используется 

по 

соглашениям 

об 

установлении 

сервитута

всего
по иным 

причинам

4348008616

(должность)
(фамилия, инициалы) (телефон)

«28»февраля 2024 г.

Адрес
Код по 

ОКТМО

Кадастровый 

номер наимено-

вание

код 

по 

ОКЕИ

Код 

строки
Всего

всего для 

иных 

целей

всего

Наименовани

е показателя

(должность) (попись) (расшифровка подписи)

Исполните Главный бухгалтер (8332) 415-417

1

Земельный 

участок

Итого:

Руководитель 

(уполномоченное лицо) Учреждения Директор

в том числе в том числе в том числе

для осуществления основной 

деятельности 

передано во временное пользование 

сторонним организациям
эксплуатационные 

расходы
налог 

на 

землю

Периодичность: годовая

Единица 

измерения 
Используется учреждением Не используется учреждением

Фактические расходы на содержание 

земельного участка, руб

Учреждение 434501001

Министерство культуры  Кировской области

Публично-правовое образование 33000000

Орган, осуществляющий функции 

и полномочия учредителя 702

Сведения о земельных участках,

предоставленных на праве постоянного (бессрочного) пользования

на 1 января 2024 г. Коды

01.01.2024



КОДЫ

Дата 01.01.2024

332J0309

ИНН 4348008616

КОГАУК "Театр на Спасской" КПП 434501001

Глава по БК 702

Кировская область по ОКТМО 33000000

наименов

ание

код 

по 

ОКЕИ

наименование ИНН

код 

по 

КИСЭ

начала окончания

за единицу 

меры 

(руб/мес)

за объект 

(руб/год)

для 

осуществления 

основной 

деятельности 

<23>

для 

осуществления 

иной 

деятельности 

<24>

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1000 695600

г.Киров, 

ул.Володар

ского,127а, 

кв.14

шт. 796

1001

1

Сюткина 

Светлана 

Аркадьевна

434522913881 01.01.2023 31.12.2023 12000 144000 1

Проживание 

иногородних 

артистов театра

г.Киров, 

ул.Горького

,55, кв.74

шт. 796
1002

1
Демчук Анна 

Сергеевна
434589949970 01.01.2023 31.12.2023 5500 66000 1

Проживание 

иногородних 

артистов театра

г.Киров, 

ул.К.Маркс

а,73А, кв.26

шт. 796

1003

1

ИП Плетнева 

Светлана 

Владимировна

434599768700 17.01.2023 20.01.2023 3600 3600 1

Проживание 

приглашенных 

постановщиков, 

художников, 

участников 

мероприятий, 

проводимых театром

г.Киров, 

ул.Ленина,1

46, кв.19

шт. 796
1004

1

Петровых 

Татьяна 

Васильевна

431500078007 01.01.2023 31.12.2023 10000 120000 1

Проживание 

иногородних 

артистов театра

г.Киров, 

ул.Маклина

,52, кв.9

шт. 796
1006

1

Гагаринова 

Ольга 

Аркадьевна

434523470872 01.01.2023 31.05.2023 10000 50000 1

Проживание 

иногородних 

артистов театра

г.Киров, 

ул.Маклина

,52, кв.9

шт. 796
1006

1

Гагаринова 

Ольга 

Аркадьевна

434523470872 01.06.2023 31.12.2023 12000 84000 1

Проживание 

иногородних 

артистов театра

г.Киров,ул.

Милицейск

ая,39,кв.46

шт. 796

1007

1
Жуков Алексей 

Владимирович
434539452276 01.01.2023 28.02.2023 10000 20000 1

Проживание 

иногородних 

артистов театра

г.Киров,ул.

Милицейск

ая,39,кв.46

шт. 796

1008

1
Жуков Алексей 

Владимирович
434539452276 01.03.2023 31.12.2023 12000 120000 1

Проживание 

иногородних 

артистов театра

Публично-правове образование

Периодичность:  годовая

1. Сведения о недвижимом имуществе, используемом на праве аренды с помесячной оплатой

Единица 

измерения
Арендодатель (ссудодатель) Срок пользования Арендная плата

Направление использования 

арендованного имущества
Обоснование 

целесообразности 

заключения 

договора аренды

Наименование объекта

Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договору аренды

на 1 января 2024 г.

по Сводному реестру

Учреждение

Орган, осуществляющий функции

и полномочия учредителя Министерство культуры  Кировской области

1

Площадные объекты <21>, всего

в том числе:

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира

Адрес
Код 

строки

Количество 

арендуемого 

имущества

Фактические 

расходы на 

содержание 

арендованного 

имущества (руб 

в год)



г.Киров,ул.

Профсоюзн

ая,70,кв.38

шт. 796

1008

1

Анцыпович 

Анна 

Владимировна

432601633114 01.05.2023 31.12.2023 11000 88000 1

Проживание 

иногородних 

артистов театра

2000

2001

3000

3001

4000

4001

5000

5001

х х х 9000 695600

наименов

ание

код 

по 

ОКЕИ

наименование ИНН

код 

по 

КИСЭ

за единицу 

меры 

(руб/час)

за объект 

(руб/час)

всего за 

год

(руб)

ля 

осуществления 

основной 

деятельности 

<23>

для 

осуществления 

иной 

деятельности 

<24>

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1000
2 8648

 Кировская 

обл., 

г.Киров, 

ул.Ленингр

адская,1

шт. 796

1001

1
КОГАУК 

ОДНТ 
4348030650 2 4324 8648 1 Показ спектакля

2000

2001

3000

3001

Линейные объекты <22>, всего

в том числе:

Резервуары,емкости, иные 

аналогичные объекты, всего

Квартира

в том числе:

Скважины, иные аналогичные 

объекты, всего

в том числе:

Направление использования 

объекта недвижимого имущества

1

Иные объекты, включая 

точечные, всего 

в том числе:

Итого:

2. Сведения о недвижимом имуществе, используемом на праве аренды с почасовой оплатой

Обоснование 

целесообразности 

заключения 

договора аренды

Площадные объекты <21>, всего

в том числе:

Помещение

Линейные объекты <22>, всего

Единица 

измерения

Наименование объекта

в том числе:

Резервуары,емкости, иные 

аналогичные объекты, всего

в том числе:

Адрес
Код 

строки

Количество 

арендуемого 

имущества

Длительность 

использования 

(час)

Фактические 

расходы на 

содержание 

объекта 

недвижимого 

имущества (руб 

в год)

Арендодатель (ссудодатель) Арендная плата



4000

4001

5000

5001

х х х 9000 2 8648

Грибанов В.И.

в том числе:

Иные объекты, включая 

точечные
11

, всего 

в том числе:

Скважины, иные аналогичные 

объекты, всего

«28»февраля 2024 г.

(должность)

Исполнитель Главный бухгалтер

Итого:

<23> Указывается направление использования объекта недвижимого имущества "1" - для осуществления основной деятельности в рамках государственного задания, "2" - для осуществления основной деятельности за плату сверх 

государственного задания.

<24> Указывается направление использования объекта недвижимого имущества "3" - проведение концертно-зрелищных мероприятий и иных культурно-массовых мероприятий, "4" - проведение спортивных мероприятий, "5" - 

проведение конференций, семинаров, выставок, переговоров, встреч, совещаний, съездов, конгрессов, "6" - для иных мероприятий.

Руководитель 

(уполномоченное лицо) Учреждения Директор

(должность) (фамилия, инициалы) (телефон)

(попись) (расшифровка подписи)

Кокорина Е.А. (8332) 415-417



Дата

по Сводному реестру

ИНН

Учреждение КПП

Орган, осуществляющий функции

и полномочия учредителя глава по БК

Публично-правовое образование по ОКТМО

Периодичность: годовая

Сведения об особо ценном движимом имуществе (за исключением транспортных средств)

КОДЫ

на 1 января 20 24  г. 01.01.2024

332J0309

4348008616

КОГАУК "Театр на Спасской" 434501001

702

Кировская область 33000000

Раздел 1. Сведения о наличии, состоянии и использовании особо ценного движимого имущества

Наличие движимого имущества на конец отчетного периода

в том числе:

передано в пользование не используется

в том числе:
физически и морально изношено, ожидает согласования, 

списания

в аренду безвозмездно всего из них требует замены

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Нежилые помещения, здания и сооружения, 

не отнесенные к недвижимому имуществу 1000

в том числе:

для основной деятельности 1100

из них:

для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 

утвержденного государственного (муниципального) 

задания
1110

для иной деятельности 1200

Машины и оборудование 2000 55439542 55439542

в том числе:

для основной деятельности 2100 55439542 55439542

из них:

для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 

утвержденного государственного (муниципального) 

задания 2110 55439542 55439542

для иной деятельности 2200

Хозяйственный и производственный инвентарь, всего 3000 1328912 1328912

в том числе:

для основной деятельности 3100 1328912 1328912

из них:

для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 

утвержденного государственного (муниципального) 

задания 3110 1328912 1328912

для иной деятельности 3200

Прочие основные средства, всего 4000

в том числе:

для основной деятельности 4100

из них:

для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 

утвержденного государственного (муниципального) 

задания
4110

для иной деятельности 4200

Итого 9000 56768454 56768454

Министерство культуры  Кировской области

Наименование показателя 

(группа основных средств)

Код 

строки всего используется 

учреждением всего требует ремонта



Фактический срок использования

от 121 месяца и более от 85 до 120 месяцев от 61 до 84 месяцев от 37 до 60 месяцев от 13 до 36 месяцев менее 12 месяцев

количество, 

ед.

балансовая 

стоимость, 

руб.

количество, 

ед.

балансовая 

стоимость, руб.

количество, 

ед.

балансовая 

стоимость, 

руб.

количество, 

ед.

балансовая 

стоимость, 

руб.

количество, 

ед.

балансовая 

стоимость, 

руб.

количество, 

ед.

балансовая 

стоимость, 

руб.

1 2 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Нежилые помещения, здания и сооружения, 

не отнесенные к недвижимому имуществу 1000

в том числе:

для основной деятельности 1100

из них:

для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 

утвержденного государственного (муниципального) 

задания 1110

для иной деятельности 1200

Машины и оборудование 2000 70 30657058 24 4475464 45 5039049 204 15237756 1 30216

в том числе:

для основной деятельности 2100 70 30657058 24 4475464 45 5039049 204 15237756 1 30216

из них:

для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 

утвержденного государственного (муниципального) 

задания 2110 70 30657058 24 4475464 45 5039049 204 15237756 1 30216

для иной деятельности 2200

Хозяйственный и производственный инвентарь, всего 3000 4 336641 2 992270

в том числе:

для основной деятельности 3100 4 336641 2 992270

из них:

для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 

утвержденного государственного (муниципального) 

задания 3110 4 336641 2 992270

для иной деятельности 3200

Прочие основные средства, всего 4000

в том числе:

для основной деятельности 4100

из них:

для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 

утвержденного государственного (муниципального) 

задания 4110

для иной деятельности 4200

Итого 9000 74 30993699 24 4475464 45 5039049 204 15237756 3 1022486 0 0

Наименование показателя 

(группа основных средств)

Код 

строки



Остаточная стоимость объектов особо ценного движимого имущества, 

в том числе с оставшимся сроком полезного использования

менее 12 

месяцев

от 12 до 24 

месяцев

от 25 до 36 

месяцев

от 37 до 48 

месяцев

от 49 до 60 

месяцев

от 61 до 72 

месяцев

от 73 до 84 

месяцев

от 85 до 96 

месяцев

от 97 до 108 

месяцев

от 109 до 120 

месяцев
от 121 месяца и более

1 2 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Нежилые помещения, здания и сооружения, 

не отнесенные к недвижимому имуществу 1000

в том числе:

для основной деятельности 1100

из них:

для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 

утвержденного государственного (муниципального) 

задания 1110

для иной деятельности 1200

Машины и оборудование 2000 475772 438963 5475203 1105261 2536269 126891 600897 9134579

в том числе:

для основной деятельности 2100 475772 438963 5475203 1105261 2536269 126891 600897 9134579

из них:

для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 

утвержденного государственного (муниципального) 

задания 2110 475772 438963 5475203 1105261 2536269 126891 600897 9134579

для иной деятельности 2200

Хозяйственный и производственный инвентарь 3000

в том числе:

для основной деятельности 3100

из них:

для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 

утвержденного государственного (муниципального) 

задания 3110

для иной деятельности 3200

Прочие основные средства 4000

в том числе:

для основной деятельности 4100

из них:

для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 

утвержденного государственного (муниципального) 

задания 4110

для иной деятельности 4200

Итого 9000 475772 438963 5475203 1105261 2536269 126891 600897 9134579

Наименование показателя 

(группа основных средств)

Код 

строки



Исполнитель

Раздел 2. Сведения о расходах на содержание особо ценного движимого имущества

Расходы на содержание особо ценного движимого имущества

в том числе:

на текущее обслуживание

расходы 

на периодическое 

техническое 

(профилактическое) 

обслуживание

расходы 

на текущий ремонт, 

включая 

приобретение 

запасных частей

расходы 

на обязательное 

страхование

расходы 

на добровольное 

страхование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

заработная плата 

обслуживающего 

персонала

иные расходы

Нежилые помещения, здания и сооружения, 

не отнесенные к недвижимому имуществу 1000

в том числе:

для основной деятельности 1100

из них:

для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 

утвержденного государственного (муниципального) 

задания 1110

для иной деятельности 1200

Машины и оборудование 2000 164807 87650 77157

в том числе:

для основной деятельности 2100 164807 87650 77157

из них:

для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 

утвержденного государственного (муниципального) 

задания 2110 164807 87650 77157

для иной деятельности 2200

Хозяйственный и производственный инвентарь 3000

в том числе:

для основной деятельности 3100

из них:

для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 

утвержденного государственного (муниципального) 

задания 3110

для иной деятельности 3200

Прочие основные средства 4000

в том числе:

для основной деятельности 4100

из них:

для оказания услуг (выполнения работ) в рамках 

утвержденного государственного (муниципального) 

задания 4110

87650 77157

Руководитель

(уполномоченное лицо) 

Учреждения Директор Грибанов В.И.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

для иной деятельности 4200

Главный бухгалтер Кокорина Е.А. (8332) 415-417

(должность) (фамилия, инициалы) (телефон)

" 28 " февраля 20 24  г.

Наименование показателя 
Код 

строки

Всего 

за отчетный период
капитальный ремонт, 

включая приобретение 

запасных частей

на уплату 

налогов

Итого 9000 164807



Коды

на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024

по Сводному 

реестру 332J0309

ИНН 4348008616

Учреждение КПП 434501001

702

Публично-правовое образование по ОКТМО 33000000

Периодичность: годовая

на отчетную дату в среднем за год на отчетную дату в среднем за год на отчетную дату в среднем за год на отчетную дату в среднем за год

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1000 3 3 3 3

1100

1101

1102 1 1 1 1

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1200

1300 1 1 1 1

1400

1500 2 2 2 2

1600

1700

1800

1900

Орган, осуществляющий функции 

и полномочия учредителя

Код строки

глава по БК

всегоНаименование показателя

тракторы самоходные комбайны

мотосани, снегоходы

прочие самоходные машины и механизмы на 

пневматическом и гусеничном ходу

мотоциклы, мотороллеры

средней стоимостью от 15 миллионов рублей

автомобили скорой медицинской помощи

автомобили грузовые, за исключением специальных

специальные грузовые автомашины (молоковозы, 

скотовозы, специальные машины для перевозки птицы, 

машины для перевозки минеральных удобрений, 

ветеринарной помощи, технического обслуживания)

автобусы

средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов 

рублей включительно, с года выпуска которыхпрошло 

не более 3 лет

средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов 

рублей включительно, с года выпуска которых прошло 

более 3 лет

средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов 

рублей включительно, с года выпуска которых прошло 

не более 3 лет

средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов 

рублей включительно, с года выпуска которых прошло 

более 3 лет

средней стоимостью от 10 миллионов до 15 миллионов 

рублей включительно

1

Наземные транспортные средства

автомобили легковые (за исключением автомобилей 

скорой медицинской помощи), всего

в том числе:

средней стоимостью менее 3 миллионов, с года 

выпуска которых прошло не более 3 лет

средней стоимостью менее 3 миллионов, с года 

выпуска которых прошло более 3 лет

Транспортные средства, ед

 в том числе:

 в оперативном управлении государственного 

учреждения
по договорам аренды  по договорам безвозмездного пользования

Сведения о транспортных средствах

КОГАУК "Театр на Спасской"

Министерство культуры  Кировской области

Кировская область

1.1. Сведения об используемых транспортных средствах



на отчетную дату в среднем за год на отчетную дату в среднем за год на отчетную дату в среднем за год на отчетную дату в среднем за год

2 3 4 5 6 7 8 9 10

2000

2100

2101

2102

2103

2104

2105

2200

2201

2202

2203

2204

2205

2206

3000

3100

3200

3300

3400

3500

3600

3700

3800

3900

9000 3 3 3 3

Код строкиНаименование показателя всего

моторные лодки

парусно-моторные суда

другие водные транспортные средства самоходные

несамоходные (буксируемые) суда и иные транспортные 

средства (водные транспортные средства, не имеющие 

двигателей)

Итого

суда пассажирские морские и речные

суда грузовые морские и речные самоходные

яхты

катера

гидроциклы

вертолеты пожарные

вертолеты аварийно-технической службы

другие вертолеты

воздушные транспортные средства, не имеющие 

Водные транспортные средства

самолеты аварийно-технической службы

другие самолеты

вертолеты, всего

в том числе:

вертолеты пассажирские

вертолеты грузовые

Воздушные судна

самолеты, всего

в том числе:

самолеты пассажирские

самолеты грузовые

самолеты пожарные

 в том числе:

 в оперативном управлении государственного по договорам аренды  по договорам безвозмездного пользования

1

Транспортные средства, ед



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Наземные транспортные средства 1000

автомобили легковые (за исключением автомобилей 

скорой медицинской помощи), всего 1100

в том числе:

средней стоимостью менее 3 миллионов, с года 

выпуска которых прошло не более 3 лет 1101

средней стоимостью менее 3 миллионов, с года 

выпуска которых прошло более 3 лет 1102

средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов 

рублей включительно, с года выпуска которыхпрошло 

не более 3 лет; 1103

средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов 

рублей включительно, с года выпуска которых прошло 

более 3 лет 1104

средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов 

рублей включительно, с года выпуска которых прошло 

не более 3 лет 1105

средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов 

рублей включительно, с года выпуска которых прошло 

более 3 лет 1106

средней стоимостью от 10 миллионов до 15 миллионов 

рублей включительно 1107

средней стоимостью от 15 миллионов рублей 1108

автомобили скорой медицинской помощи 1200

автомобили грузовые, за исключением специальных 1300
специальные грузовые автомашины (молоковозы, 

скотовозы, специальные машины для перевозки птицы, 

машины для перевозки минеральных удобрений, 

ветеринарной помощи, технического обслуживания) 1400

автобусы 1500

тракторы самоходные комбайны 1600

мотосани, снегоходы 1700

прочие самоходные машины и механизмы на 

пневматическом и гусеничном ходу 1800

мотоциклы, мотороллеры 1900

1.2. Сведения о неиспользуемых транспортных средствах, находящихся в оперативном управлении учреждения

Передано во временное пользование сторонним организациям 

(индивидуальным предпринимателям)
Не используется 

 в связи с аварийным 

состоянием 

(требуется ремонт)

в том числе: в том числе:

 в связи с аварийным 

состоянием (подлежит 

списанию) <25>

излишнее имущество 

(подлежит передаче в 

казну РФ)

Наименование показателя
Код 

строки
всего на основании 

договоров аренды

 на основании 

договоров 

безвозмездного 

пользования

без оформления 

права пользования

всего

проводится 

капитальный ремонт 

и/или 

реконструкция



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Воздушные судна 2000

самолеты, всего 2100

в том числе:

самолеты пассажирские 2101

самолеты грузовые 2102

самолеты пожарные 2103

самолеты аварийно-технической службы 2104

другие самолеты 2105

вертолеты, всего 2200

в том числе:

вертолеты пассажирские 2201

вертолеты грузовые 2202

вертолеты пожарные 2203

вертолеты аварийно-технической службы 2204

другие вертолеты 2205

воздушные транспортные средства, не имеющие 

двигателей 2206

Водные транспортные средства 3000

суда пассажирские морские и речные 3100

суда грузовые морские и речные самоходные 3200

яхты 3300

катера 3400

гидроциклы 3500

моторные лодки 3600

парусно-моторные суда 3700

другие водные транспортные средства самоходные 3800

несамоходные (буксируемые) суда и иные транспортные 

средства (водные транспортные средства, не имеющие 

двигателей) 3900

Итого 9000

Передано во временное пользование сторонним организациям 

(индивидуальным предпринимателям)
Не используется 

проводится 

капитальный ремонт 

и/или 

реконструкция

в том числе: в том числе:

 в связи с аварийным 

состоянием 

(требуется ремонт)

 в связи с аварийным 

состоянием (подлежит 

списанию) <25>

излишнее имущество 

(подлежит передаче в 

казну РФ)

Наименование показателя
Код 

строки
всего на основании 

договоров аренды

 на основании 

договоров 

безвозмездного 

пользования

без оформления 

права пользования

всего



на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Наземные транспортные средства 1000 4 4 4 4

автомобили легковые (за исключением автомобилей 

скорой медицинской помощи), всего 1100

в том числе:
7

средней стоимостью менее 3 миллионов, с года 

выпуска которых прошло не более 3 лет 1101

средней стоимостью менее 3 миллионов, с года 

выпуска которых прошло более 3 лет 1102 1 1 1 1

средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов 

рублей включительно, с года выпуска которыхпрошло 

не более 3 лет 1103

средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов 

рублей включительно, с года выпуска которых прошло 

более 3 лет 1104

средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов 

рублей включительно, с года выпуска которых прошло 

не более 3 лет 1105

средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов 

рублей включительно, с года выпуска которых прошло 

более 3 лет 1106

средней стоимостью от 10 миллионов до 15 

миллионов рублей включительно 1107

средней стоимостью от 15 миллионов рублей 1108

автомобили скорой медицинской помощи 1200

автомобили грузовые, за исключением специальных 1300 1 1 1 1
специальные грузовые автомашины (молоковозы, 

скотовозы, специальные машины для перевозки птицы, 

машины для перевозки минеральных удобрений, 

ветеринарной помощи, технического обслуживания) 1400

автобусы 1500 2 2 2 2

тракторы самоходные комбайны 1600

мотосани, снегоходы 1700

прочие самоходные машины и механизмы на 

пневматическом и гусеничном ходу 1800

мотоциклы, мотороллеры 1900

2. Направления использования транспортных средств

Транспортные средства, непосредственно используемые в целях оказания услуг, 

выполнения работ

Наименование показателя
Код 

строки

всего
 по договорам  

безвозмездного 

пользования, ед.

 в оперативном 

управлении 

учреждения, ед.

 по договорам 

аренды, ед.

 по договорам  

безвозмездного 

пользования, ед.

всего всего
 в оперативном 

управлении 

учреждения, ед.

 по договорам 

аренды, ед.

 по договорам  

безвозмездного 

пользования, ед.

 в оперативном 

управлении 

учреждения, ед.

 по договорам 

аренды, ед.

Транспортные средства, используемые в общехозяйственных целях 

в целях обсуживания административно-управленческого персонала
в иных целях <26>

в том числе: в том числе: в том числе:



на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

на 

отчетную 

дату

в 

среднем 

за год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Воздушные судна 2000

самолеты, всего 2100

в том числе:

самолеты пассажирские 2101

самолеты грузовые 2102

самолеты пожарные 2103

самолеты аварийно-технической службы 2104

другие самолеты 2105

вертолеты, всего 2200

в том числе:

вертолеты пассажирские 2201

вертолеты грузовые 2202

вертолеты пожарные 2203

вертолеты аварийно-технической службы 2204

другие вертолеты 2205

воздушные транспортные средства, не имеющие 

двигателей 2206

Водные транспортные средства 3000

суда пассажирские морские и речные 3100

суда грузовые морские и речные самоходные 3200

яхты 3300

катера 3400

гидроциклы 3500

моторные лодки 3600

парусно-моторные суда 3700

другие водные транспортные средства самоходные 3800

несамоходные (буксируемые) суда и иные транспортные 

средства (водные транспортные средства, не имеющие 

двигателей) 3900

Итого 9000 4 4 4 4

всего всего всего

Транспортные средства, непосредственно используемые в целях оказания услуг, 

выполнения работ

Наименование показателя
Код 

строки

 по договорам  

безвозмездного 

пользования, ед.

 в оперативном 

управлении 

учреждения, ед.

 по договорам 

аренды, ед.

 по договорам  

безвозмездного 

пользования, ед.

в целях обсуживания административно-управленческого персонала

 в оперативном 

управлении 

учреждения, ед.

 по договорам 

аренды, ед.

 по договорам  

безвозмездного 

пользования, ед.

 в оперативном 

управлении 

учреждения, ед.

 по договорам 

аренды, ед.

в иных целях <26>

в том числе: в том числе: в том числе:

Транспортные средства, используемые в общехозяйственных целях 



расходы 

на горюче-

смазочные 

материалы

приобретение 

(замена) 

колес, шин, 

дисков

расходы 

на 

ОСАГО

расходы на 

добровольное 

страхование

ремонт, 

включая 

приобретение 

запасных 

частей

техобслуживание 

сторонними 

организациями

аренда 

гаражей, 

парковочных 

мест

содержание 

гаражей
водителей

обслуживающего 

персонала 

гаражей

административного 

персонала гаражей

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Наземные транспортные средства 1000 1423406 124391 0 12924 139691 7416 1122260 16724

автомобили легковые (за исключением автомобилей 

скорой медицинской помощи), всего 1100
в том числе:

средней стоимостью менее 3 миллионов, с года 

выпуска которых прошло не более 3 лет 1101

средней стоимостью менее 3 миллионов, с года 

выпуска которых прошло более 3 лет 1102 426437 59344 6705 75874 1888 279588 3038

средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов 

рублей включительно, с года выпуска которыхпрошло 

не более 3 лет; 1103

средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов 

рублей включительно, с года выпуска которых 

прошло более 3 лет 1104

средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов 

рублей включительно, с года выпуска которых 

прошло не более 3 лет 1105

средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов 

рублей включительно, с года выпуска которых 

прошло более 3 лет 1106

средней стоимостью от 10 миллионов до 15 

миллионов рублей включительно 1107

средней стоимостью от 15 миллионов рублей 1108

автомобили скорой медицинской помощи 1200

автомобили грузовые, за исключением специальных 1300 301916 14446 2581 1820 279589 3480

специальные грузовые автомашины (молоковозы, 

скотовозы, специальные машины для перевозки птицы, 

машины для перевозки минеральных удобрений, 

ветеринарной помощи, технического обслуживания) 1400

автобусы 1500 695053 50601 3638 63817 3708 563083 10206

тракторы самоходные комбайны 1600

мотосани, снегоходы 1700

прочие самоходные машины и механизмы на 

пневматическом и гусеничном ходу 1800

мотоциклы, мотороллеры 1900

Наименование показателя
Код 

строки

Всего

 за 

отчетный 

период

3. Сведения о расходах на содержание транспортных средств

Расходы на содержание транспортных средств

в том числе:

 на обсуживание транспортных средств содержание гаражей заработная плата обслуживающего персонала

уплата 

транспортного 

налога



расходы 

на горюче-

смазочные 

материалы

приобретение 

(замена) 

колес, шин, 

дисков

расходы 

на 

ОСАГО

расходы на 

добровольное 

страхование

ремонт, 

включая 

приобретение 

запасных 

частей

техобслуживание 

сторонними 

организациями

аренда 

гаражей, 

парковочных 

мест

содержание 

гаражей
водителей

обслуживающего 

персонала 

гаражей

административного 

персонала гаражей

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Воздушные судна 2000

самолеты, всего 2100

в том числе:

самолеты пассажирские 2101

самолеты грузовые 2102

самолеты пожарные 2103

самолеты аварийно-технической службы 2104

другие самолеты 2105

вертолеты, всего 2200

вертолеты пассажирские 2201

вертолеты грузовые 2202

вертолеты пожарные 2203

вертолеты аварийно-технической службы 2204

другие вертолеты 2205

воздушные транспортные средства, не имеющие 

двигателей 2206

Водные транспортные средства 3000

суда пассажирские морские и речные 3100

суда грузовые морские и речные самоходные 3200

яхты 3300

катера 3400

гидроциклы 3500

моторные лодки 3600

парусно-моторные суда 3700

другие водные транспортные средства самоходные 3800

несамоходные (буксируемые) суда и иные транспортные 

средства (водные транспортные средства, не имеющие 

двигателей) 3900

Итого 9000 1423406 124391 0 12924 139691 7416 1122260 16724

Директор Грибанов В.И.

415-417

(телефон)

«28»февраля 2024 г.

Наименование показателя
Код 

строки

Всего

 за 

отчетный 

период

Исполнитель Главный бухгалтер Кокорина Е.А.

(должность) (фамилия, инициалы)

<31> Указываются транспортные средства, в отношении которых принято решение о списании, ожидается согласование органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя.

<32> Указываются транспортные средства, используемые в целях уборки территории, вывоза мусора, перевозки имущества (грузов), а также в целях перевозки людей.

(должность) (попись) (расшифровка подписи)

Расходы на содержание транспортных средств

в том числе:

 на обсуживание транспортных средств содержание гаражей заработная плата обслуживающего персонала

уплата 

транспортного 

налога



КОДЫ

01.01.2024

332J0309

4348008616

Учреждение КОГАУК "Театр на Спасской" 434501001

Орган, осуществляющий 

функции и полномочия учредителя 702

Публично-правовое образование 33000000

Периодичность: годовая

наименование код по ОКЕИ

2 3 4 5 6 7

х х х 1000 169

 Помещение в здании театра г.Киров, ул.Спасская,17 2 кв.м 055 1001 123

Часть крыши здания театра
г.Киров, ул.Спасская,17 4

кв.м 055 1002 46

х х х 2000

2001

х х х 3000

3001

х х х 4000

4001

х х х 5000

5001

9000 169

Директор Грибанов В.И.

(должность)

Главный бухгалтер (8332) 415-417

(должность)

Сведенияоб имуществе, за исключением земельных участков, переданном в аренду

                 на 1 января 2024 г. Дата

по Сводному реестру

ИНН

КПП

Кировская область по ОКТМО

Единица измерения

Министерство культуры  Кировской области глава по БК

1 8 9

Площадные объекты  <21>, всего

в том числе:

3

18

размещение оборудования 

сотовой связи

Линейные объекты <22>, всего

в том числе:

Резервуары, емкости, иные аналогичные объекты, всего

в том числе:

Скважины, иные аналогичные объекты, всего

в том числе:

Иные объекты, включая точечные, всего 

в том числе:

Итого<27> Заполняется в отношении недвижимого имущества.

<28> Указывается вид объекта: 1 - здание (строение, сооружение) в целом, 2 - помещение в здании, строении (за исключением подвалов, чердаков), 3 - подвалы, чердаки, 4 - конструктивная часть здания (крыша, стена), 5 - архитектурный элемент фасада здания (навес над входными дверями зданий), 6 - часть помещения в 

местах общего пользования (вестибюли, холлы, фойе, коридоры), 7 - линии электропередачи, линии связи (в том числе линейно-кабельные сооружения), 8 - трубопроводы, 9 - автомобильные дороги, 10 - железнодорожные линии, 11 - резервуар, иная емкость, 12 - скважины на воду, 13 - скважины газовые и нефтяные, 14 - 

скважины иные, 15 - движимое имущество, предоставляемое в прокат, 16 - иные.

<29> Указывается направление использования имущества, переданного в аренду (разрешенное использование): 1 - размещение банкоматов, 2 - размещение торговых автоматов для продажи воды, кофе и кондитерских изделий, 3 - размещение столовых и буфетов, 4 - размещение книжных киосков, магазинов канцелярских 

принадлежностей, 5 - размещение аптечных пунктов, 6 - размещение торговых автоматов для продажи бахил, одноразовых халатов, 7 - размещение платежных терминалов, 8 - размещение иных торговых точек, 9 - размещение офисов банков, 10 - проведение образовательных и информационно-просветительских 

мероприятий, 11 - проведение концертно-зрелищных мероприятий, 12 - проведение ярмарок, выставок, 13 - проведение конгрессов, съездов, симпозиумов, конференций, 14 - проведение спортивных мероприятий, 15 - проведение иных культурно-массовых мероприятий, 16 - прокат оборудования, 17 - прокат спортивного 

инвентаря, 18 - иное.

<30> В случае указания в графе 8 значения "18 - иное" указывается направление использования переданного в аренду имущества.
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